Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

26 сентября 2019 г.

 № 689-р

Об определении уполномоченного

органа администрации Ивнянского

района по  принятию имущества в

муниципальную собственность

 В соответствии с законом Белгородской области от 7 июня 2003 года

№ 44 «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью

Белгородской области», распоряжением Правительства Белгородской области

от  27 августа 2019 года №447-рп «О наделении управления социальной защиты

населения Белгородской области полномочиями на передачу имущества в

муниципальную собственность», во исполнение постановления Правительства

Белгородской области от 16 декабря 2013 года №523-пп «Об утверждении

государственной программы Белгородской области  «Социальная поддержка

граждан в Белгородской области»:

 1. Определить  управление социальной защиты населения

администрации Ивнянского района Белгородской области (Аксенова Е.М.)

уполномоченным органом по принятию в муниципальную собственность

Ивнянского района движимого имущества, передаваемого в рамках

государственной программы Белгородской области «Социальная поддержка

граждан в Белгородской области», находящегося в собственности Белгородской

области.

 2. Управлению социальной защиты населения администрации

Ивнянского района Белгородской области (Аксенова Е.М.) своевременно

подавать в администрацию Ивнянского района уведомления о поступлении

движимого имущества с приложением копий первичных документов,

подтверждающих прием в муниципальную собственность Ивнянского района

движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

 2

 3. Начальнику отдела  по управлению  муниципальным имуществом и

земельными ресурсами администрации Ивнянского района (Селиванова Н.И.)

осуществить все необходимые действия по приему и закреплению

вышеуказанного движимого имущества на праве оперативного управления.

 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Ивнянского района по социально-

культурному развитию Кременева В.М.

Глава администрации

   Ивнянского района               А.Н. Калашников